
 

 

UCHWAŁA NR 18/22 
Rady Osiedla Niebuszewo 

z dnia 15.11.2022 r. 
 
w sprawie wydatkowania środków na działania statutowe Rady Osiedla Niebuszewo w 
roku 2022 na rzecz mieszkańców.  
 
Na podstawie § 11 ust. 4 Statutu Osiedla Miejskiego Niebuszewo (UCHWAŁA 
NR XXIX/765/17 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Niebuszewo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2860 z 2017r.)), Rada 
Osiedla Niebuszewo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Osiedla Niebuszewo uchwala przeznaczenie środków na następujące działania 
realizowane w 2022 r. na rzecz mieszkańców: 
1. Festyn osiedlowy powitanie lata  - czerwiec 2022 r. - 3.600 zł,  
2. Wycieczka osiedlowa dla mieszkańców – sierpień/wrzesień – 2400 zł 
 
§ 2. Rada Osiedla Niebuszewo uchyla uchwałę nr 13/22 z dnia 20.05.2022 r. w sprawie 
wydatkowania środków na działania statutowe Rady Osiedla Niebuszewo w roku 2022 na rzecz 
mieszkańców. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
……………………………………..      ………………….……………. 
   Skarbnik Rady Osiedla  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 

 


